
Mannschaft Trainer und Betreuer Telefon e-Mail

Abteilungsleiter Sebastian Hippel 0173 - 962 11 25 sehippel@web.de
1. Herren Sascha Strehlau 0172 - 170 04 31 sascha.strehlau@googlemail.com

Constantin Lüthje 0170 - 224 40 25 constantinluethje595@gmail.com
2. Herren Hakan Temnur 0179 - 231 63 18 hakantemnur@hotmail.com

Klaudius Michalsky 0151 - 510 334 21 klaudius@live.de
3. Herren Kevin Scholze 0176 - 207 302 11 kevjo11@web.de

1. Altherren Florian Eltermann 0152 - 035 476 41 florian.eltermann@gmail.com
Thorsten Asmussen 0176 - 304 203 28 thorsten-asmussen@web.de

2. Altherren Sebastian Heidel 0172 – 424 79 97 heidel0306@gmail.com
Andreas Schwilski 0176 - 320 20 484 andreasschwilski@aol.com

Ü40 Jürgen Meyer 0157 - 721 574 81 zorro46@gmx.net
Marco Bonk 0173 - 230 41 87 ostseemann68@gmail.com

Frauen Rainer Thieß 0179 - 451 80 32 rthiess@t-online.de
Mona Thieß 0172 - 422 58 56 monathiess@freenet.de

Abteilungsleiter Michael Pawlus 0163 - 871 14 04 michael.pawlus@gmx.de
1. B-Jugend Stephan Kahlert 0175 - 229 53 87 stephan.kahlert@khpartner.com

Jörg Bohnhof 0162 - 985 73 80
Börge Kahlert 0160 - 108 42 27

2. B-Jugend Sven Nicolai 0172 - 592 12 06 sven-nicolai@arcor.de
Niels Uffmann 0176 - 723 053 84 niels-uffmann@t-online.de

1.+2. C-Jugend Sebastian Nastaly 0157 - 561 757 08 sebastian-nastaly@web.de
Lutz Maerker 0157 – 828 128 65 lutzlutzmaerker@aol.de

1. D-Jugend Sven Krüger 0176 - 458 877 62 skr1980xyz@gmail.com
Matthias Schmüser 0176 - 681 085 85 matthias_schmueser@web.de

2. D-Jugend Florian Wulf 0179 - 947 44 42 florianwulf@mail.de
Sheila Farokhdad 0176 - 625 368 49 sheila.farokhdad@web.de

1. E-Jugend Oliver Kempcke 0172 - 433 49 72 kempcke@merhagen.de
Serda Usta 0176 - 741 901 48 usta-bau@hotmail.de

2. E-Jugend Kai Wendtorff 0151 - 229 903 77 kai-wendtorff@gmx.de
Sergej Stavitski 0159 - 063 031 75 sesta@bk.ru

1. F-Jugend Valentin Ertel 0176 - 481 448 25 valentin@ertel-home.de
Sergej Stavitski 0159 - 063 031 75 sesta@bk.ru

2. F-Jugend Thorsten Prell 0174 - 986 75 63 thorstenprell20@gmail.com
Vainis Weßler 0163 - 549 97 12 vainis-wessler@gmx.de

G-Jugend Hüseyin Ali Oktay 0176 - 599 536 79 hoktay@gmx.de

Torwarttrainer Sven Kruse 0173 - 236 15 19 sb.kruse@web.de
Martin Friehold 0176 - 456 58 90 martinfriehold@aol.de
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